
 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 березня  2022 року                     м.Біляївка                             № 886-35/VIII  
 

Про внесення змін до видів економічної діяльності (КВЕД) Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради   

 
Керуючись ст.25, ч.1 ст. 59, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист Комунального некомерційного 
підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради 
від 06.03.2023 року № 190, з метою доповнення видів економічної діяльності 
підприємства, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до відомостей про Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради, 

що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань, доповнивши види економічної 

діяльності, а саме: 

КВЕД 86.21 Загальна медична практика; 

КВЕД 86.22 Спеціалізована медична практика; 

КВЕД 86.23 Стоматологічна практика; 

КВЕД 86.90 Інша діяльність у сфері охорони здоров’я. 

    
2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради Краснянській Наталії 
надати на державну реєстрацію зміни у порядку, визначеному 
законодавством. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді (голова комісії Бондаренко Лілія). 

 
Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 


